perutilis de exemplis et similitudinib. rerum impressa per mgstros Jo
Ptri d. Lgdl et Jo. Frob. d. Hmlbg. Basil, urb. cives Anno etc.

Quart. Goth. type. Sign.

1500. 12. Decretum Gratiani. Seb. Brant ad lectores : Habes, ut opinor

opus elimatum. Deo optimo maximo gratia immortalis, qui hunc
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nobis finem bonum, in urbe insigni Basilea illustriss. Max. rege

romanor. invictiss. spectrum tenente, Alexandri sexti pontific. maximi

anno octavo, per magistrum Job, Amerbach et Jo. Frob. d. Hmlb.,

impressorie artis primarios asseclas, fidelesq. operario,s, anno etc.

feliciter consummatum contulit. cui sit laus, honor et victoria per

infinita seculorum secula Amen. Vale lector. Quart. Goth. type.

Sign.

13. Gregorii pape IX Decretalium libri. Per Jo. Amerbach et J. Frob.

Quart.

14. Sextus decretalium, et constitutiones Clementiriie. Editor Seb. Brant.

At the end of the Deer. : Sexti decretalium opus, una cum

apparatu, atq. additionib. ex novella Johannis Andree collectis, in

urbe Basilien. opera atq. industria magistri Jo. de Amerbach et Jo.

Frob. d. Hmlbg. diligenter impressum, felici fine consummatur. At

the end of the Clementin : Summas igitur ineffabili deo agimus

gratias, qui tandem ad finem huj. opens dementis, totiusq. Juris

canonici cursum et completionem feliciter et salubriter perduxit,

Joannem d. Amerb. et J. Frob. d. Hmlbg. Basilee impression!

operam dantib., regnante Max. r. rom. inclyto, anno etc. lector vale.

Then a poem by Seb. Brant ad Juris studiosos. .Quart. Goth. type.

Sign.

According to Le Long’s “Bibliotheca Sacra,” Froben in this year also

printed a Biblia Latina, which, however, may refer to a portion of the edition

mentioned in 1502, under No. 15.

1502. 15. Biblia lat. c. postill. Nic. de Lyra. Six vols. in Folio, from 1498

to 1502. At the end of the last : Opus preclarum totius Biblie cum

glosulis tarn marginalib. quam interlinearib. ordinariis una cum

venerandi Patris Nicolai de Lyra postillis. Cura et impensis pro-

vidor. dominor. Magistri Joh. de Amerbach, Joh. Petri de Langen-

dorf et Jo. Froben de Hmlbg. civ. Basil. Arte vero et industria

ipsius Joh. Froben magna cum diligentia et labore Basileae impressum.

Anno domini MDII. Idib. Maijs.

1503. 16. Margarita Poetica

:

non solum poesim : sed medullam artis

rhetoricas etc. complectens etc. (s. Amerbach II. b. No. 30).

1506. 17. Textus Biblie cum glossa ordinaria : Nicolai de Lyra postilla :

Moralitatibus ejusdem ; Pauli Burgensis additionibus : Matthie